
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXII/154/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2005r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala Ogólnego w Kolnie.

        Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220,Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.1806) z 2003r. Nr 162 poz.1568 i z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 52 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz.
1851 z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64,
poz.565) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się poręczenia kredytu średnioterminowego zaciąganego przez Szpital Ogólny w Kolnie, w Banku Spółdzielczym w Kolnie, na okres 4 lat do wysokości
1 468 900 zł (słownie zł: jeden milion czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset ) z tego:

 

kapitał do wysokości 1 250 000 zł (słownie zł: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy )
 

odsetki do wysokości 218 900 zł (słownie zł: dwieście osiemnaście tysięcy dziewięćset )

2. Poręczenia udziela się środkami budżetu powiatu stanowiącymi jego dochody, takie jak: dochody ze sprzedaży mienia powiatu, udział w podatku
dochodowym od osób fizycznych oraz subwencja wyrównawcza i równoważąca.

§ 2

Poręczenie obejmuje spłatę rocznych rat kredytowych wraz z odsetkami w okresie od 01 lipca 2005r. do 30 listopada 2008r. w tym: 

 W roku  Kwota główna  Odsetki  Ogółem

 2005  34 730   56 271  91 001

 2006   416 664  91 390  508 054

 2007   416 664  54 181  470 845

 2008  381 942   17 058  399 000

 Razem  1 250 000  218 900  1 468 900

§ 3

Zabezpieczenie spłaty poręczonego kredytu stanowić będą środki zarezerwowane na ten cel w budżecie powiatu na lata 2005-2008r. w wysokości określonej
każdorazowo w uchwale budżetowej.

§ 4

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem poręczenia.

§ 5

 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/131/05 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 lutego 2005r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala
Ogólnego w Kolnie.

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXII/154/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-06-22
Data modyfikacji: 2005-06-22

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-06-22

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXII/154/05

